РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        РЕШЕНИЕ

от «15» февраля   2023 года №212
            с.Кетово

О признании утратившими силу некоторых решений

      На основании Закона Курганской области от 05.03.2022г. №2 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Кетовского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Кетовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», в целях приведения нормативной правовой базы Кетовского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. [bookmark: sub_4]Признать утратившими силу:
- решение Кетовской районной Думы от 17.06.2015г. № 426 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кетовском районе»;
- решение Кетовской районной Думы от 30.03.2016г.  № 73 «О внесении изменений в приложение № 1 к решению Кетовской районной Думы от 17.06.2015г. № 426 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кетовском районе»;
- решение Барабинской сельской Думы от 27.05.2020г. № 145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе вБарабинском сельсовете»;
- решение Раковской сельской Думы №103 от 30.04.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Раковском сельсовете Кетовского района Курганской области»;
- решение Раковской Думы №13 от 26.06.2017г. «О внесении изменений в решение Раковской сельской Думы №103 от 30.04.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Раковском сельсовете Кетовсого района Курганской области»;
- решение Большечаусовской сельской Думы №232 от 31.12.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Большечаусовский сельсовет»;
- решение Большечаусовской сельской Думы №33 от 03.06.2015г. «О внесении изменений в решение Большечаусовской сельской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большечаусовский сельсовет»;
- решение Введенской сельской Думы от 24.12.2013г. №19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Введенский сельсовет»;
- решение Железнодорожной сельской Думы от 20.10.2015г. №42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МОЖелезнодорожный сельсовет»;
- решение Иковской сельской Думы от 30.04.2013г. №151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Иковский сельсовет»;
- решение Иковской сельской Думы от 30.01.2014г. №190 «О внесении изменений в решение Иковской сельской Думы от 30.04.2013г. №151 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Иковский сельсовет»;
- решение Каширинской сельской Думы №94 от 15.11.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каширинский сельсовет»;
- решение Каширинской сельской Думы №15 от 02.06.2015г. «О внесении изменений в решение Каширинской сельской Думы №94 от 15.11.2013г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каширинский сельсовет»;
- решение Кетовской сельской Думы №05/06 от 26.03.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе»;
- решение Кетовской сельской Думы №5/6 от 03.06.2015г. «О внесении изменений в решение Кетовской сельской Думы №05/06 от 26.03.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе»;
- решение Колесниковской сельской думы №107 от 08.11.2013г. «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании Колесниковский сельсовет";
- решение Колташевской сельской Думы №152 от 06.06.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Колташевский сельсовет»;
- решение Колташевской сельской Думы №32 от 25.06.2015г. О внесении изменений в решение Колташевской сельской Думы от 06.06.2013 г. № 152 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Колташевский сельсовет»;
- решение Лесниковской сельской Думы от 12.12.2013г. №65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лесниковский сельсовет»;
- решение Лесниковской сельской Думы от 17.11.2016г. №64 «О внесении изменений в решение Лесниковской сельской Думы от 12.12.2013г. №65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лесниковский сельсовет»;
- решение Лесниковской сельской Думы от 28.05.2015г. №13 «О внесении изменений в решение Лесниковской сельской Думы от 12.12.2013г. №65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лесниковский сельсовет»;
- решение Лесниковской сельской Думы от 21.07.2016г. №36 «О внесении изменений в решение Лесниковской сельской Думы от 12.12.2013г. №65 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Лесниковский сельсовет»;
- решение Марковской сельской №1 от 31.10.2014г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Марковский сельсовет»;
- решение Менщиковской сельской Думы от 22.04.2013г. №15 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Менщиковский сельсовет»;
- решение Менщиковской сельской Думы №63 от 04.06.2015г. «О внесении изменений в решение Менщиковской сельской Думы от 22.04.2013г. №15 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Менщиковский сельсовет»;
- решение Митинской сельской Думы от 27.05.2013г. №4 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Митинский сельсовет Кетовского района Курганской области»;
- решение Митинской сельской Думы № 22 от 19.05.2014г. О внесении изменений в решение Митинской сельской Думы от 27.05.2013г. №4 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Митинский сельсовет Кетовского района Курганской области»»;
- решение Митинской сельской Думы №23 от 18.05.2015г. О внесении изменений в решение Митинской сельской Думы от 27.05.2013г. №4 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Митинский сельсовет Кетовского района Курганской области»»;
- решение Новосидоровской сельской Думы от 15.05.2013г. №8 «Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосидоровского сельсовета»;
- решение Новосидоровской сельской Думы №3 от 20.03.2014г. «О внесении изменений в решение Новосидоровской сельской Думы от 15.05.2013г. №8 "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосидоровского сельсовета»;
- решение Новосидоровской сельской Думы №23 от 05.05.2015г. «О внесении изменений в решение Новосидоровской сельской Думы от 15.05.2013г. №8 Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосидоровского сельсовета»;
- решение Падеринской сельской Думы № 13 от 25.04.2013г.  Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Падеринского сельсовета»;
- решение Падеринской сельской Думы № 60 от 22.05.2014г. О внесении изменений в решение Падеринской сельской Думы от 25.04.2013г. № 13 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Падеринского сельсовета»;
- решение Падеринской сельской Думы № 32 от 1.05.2015г. О внесении изменений в решение Падеринской сельской Думы от 25.04.2013г. №13 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе муниципальном образовании Падеринского сельсовета»;
- решение Пименовской сельской Думы №91 от 16.12.2013г. «Об утверждении Положения "Обюджетном процессе в муниципальном образовании Пименовский сельсовет»;
- решение Пименовской сельской Думы №20 от 19.05.2015г.  «О внесени изменений в решение Пименовской сельской Думы от 16.12.2013г. №91 "Об утверждении Положения "Обюджетном процессе в муниципальном образовании Пименовский сельсовет";
- решение Просветской сельской Думы №18 от 26.04.2013г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе муниципального образования Просветский сельсовет»;
- решение Садовской сельской Думы №203 от 26.07.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Садовский сельсовет»;
- решение Садовской сельской Думы №28 от 22.05.2015г. «О внесении изменений и дополнений в решение Садовской сельской Думы от 26.07.2013г. №203 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Садовский сельсовет»;
- решение Светлополянской сельской Думы №139 от 17.06.2013г. «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Светлополянский сельсовет»;
- решение Становской сельской Думы 09.12.2013г.   №28/130 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Становского сельсовета»;
- решение Становской сельской Думы от 12.05.2015г. №9 «О внесении изменений в решение Становской сельской Думы от 09.12.2013г.  №28/130 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Становского сельсовета»;
- решение от 26.04.2013г. № 152 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Старопросветский сельсовет Кетовского района»;
- решение Старопросветской сельской Думы от 15.06.2015г. №28 О внесении «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Старопросветский сельсовет Кетовского района»;
- решение Сычевской сельской Думы №8 от 30.06.2020г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Сычевский сельсовет Кетовского района Курганской области";
- решение Чесноковской сельской Думы от 18.04.2013г. №61 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чесноковский сельсовет Кетовского района»;
- решение Чесноковской сельской Думы №90 от 17.04.2014г. «О внесении изменений в решение Чесноковской сельской Думы от 18.04.2013г. №61 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чесноковский сельсовет Кетовского района»;
- решение Шмаковской сельской Думы от 06.12.2013г. №39 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шмаковский сельсовет»;
- решение Шмаковской сельской Думы от 04.07.2017г. №20 О внесении изменений в решение Шмаковской сельской Думы от 06.12.2013г. №39 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Шмаковский сельсовет».
  2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Курс района» в установленном порядке.
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кетовского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                       Л.Н. Воинков

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                О.Н. Язовских

[bookmark: _GoBack]

Ладошко Ольга Олеговна
8-35-231-2-39-46